
Uchwała Nr XXII /162/ 2020
Rady Gminy Gietrzwałd
z dnia 15 maja 2020 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2020

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, 
art. 217, art. 218, art. 219 ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust 1 i 2 pkt. 1 i 3, 
art. 231 ust 2, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242, art. 243 ust. 3b, art. 258 ust. 1 
i  art.  264  ust.  3  i  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.),

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§  1.1.  W  budżecie  gminy  Gietrzwałd  ustalonym  uchwałą  Nr  XVII/135/2019  z  dnia  
19 grudnia 2019 r. dokonuje się następujących zmian:

1) Wysokość planowanych  kwot  dochodów gminy zmienia  się zgodnie  z brzmieniem
załącznika Nr 1 i łącznie wynosi 44.629.780,50 zł, z czego:

a) dochody bieżące w kwocie 37.816.327,42 zł, w tym z tytułu dotacji i środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 130.535,10 zł

b) dochody  majątkowe  w  kwocie  6.813.453,08  zł,  w  tym  z  tytułu  dotacji  i
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 4.084.429,98 zł.

1) Wysokość planowanych  kwot  wydatków gminy  zmienia  się  zgodnie  z  brzmieniem
załącznika Nr 2. Łączny plan wydatków nie ulega zmianie i wynosi 50.629.780,50 zł, 
w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości 34.206.558,84 zł, obejmujące:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.778.363,19 zł,
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 6.713.880,92 zł,
- dotacje na zadania bieżące 1.209.433,90 zł,
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.846.341,42 zł,
-  wydatki  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 183.055,10 zł,
- obsługa długu 435.018,30 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 16.423.221,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr
3, w tym wydatki realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 – 5.136.407,96 zł.

2. Zwiększa  się  o  kwotę  3.803.705,50  zł limit  zobowiązań  na  podejmowane  remonty,  o
których mowa w §  5 ust  2 uchwały  wskazanej  w ust.  1.  Łączny limit  zobowiązań  na
podejmowane remonty wynosi 4.803.705,50 zł.

3. Zwiększa  się  o  kwotę  3.000.000  zł limit  zobowiązań  na  finansowanie  planowanego
deficytu, o którym mowa w § 5 ust 3 uchwały wskazanej w ust. 1. Łączny limit zobowiązań

na finansowanie planowanego deficytu wynosi 6.000.000 zł.
4. Ustala  się  przychody  budżetu  w  wysokości  6.979.592,00  zł,  rozchody  w  wysokości

979.592,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.



5. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu na 2020 rok wynosi 6.000.000,00 zł i zostanie
pokryty przychodami z obligacji emitowanych przez Gminę Gietrzwałd.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                            /-/ Janusz Tkaczyk


